
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.06.2024 № 1920-пм 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана                     

от 17.08.2017 № 2628 «Об оплате труда руководителей муниципальных 

учреждений, подведомственных управлению культуры мэрии города 

Магадана, их заместителей и главных бухгалтеров» 

 

 

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 28 февраля 

2017 г. № 573 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений 

муниципального образования «Город Магадан», их заместителей и главных 

бухгалтеров», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

17.08.2017 № 2628 «Об оплате труда руководителей муниципальных 

учреждений, подведомственных управлению культуры мэрии города 

Магадана, их заместителей и главных бухгалтеров», заменив в тексте 

постановления и приложении к нему словосочетания «Примерное 

положение», «примерное Положение» и «примерное положение» на слово 

«Положение» в соответствующих падежах. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 


